CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
               ESTADO DE MINAS GERAIS

                 ****

               Requerimento nº 219/2024

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma
regimental, que seja encaminhado ao Prefeito do Município Renato Carvalho Fernandes ,  extensivo
à secretaria competente, reiteirando o requerimento do N° 3.232/2023 solicitando que seja feito a
extensão da linha de ônibus de Ararapira, até a associação de moradores do Lago Azul bem como
ampliação do horário de circulação. Caso não seja possível tal extensão, solicito que seja implantada
uma nova linha, que atenda o trecho supra citado, pois devido ao fluxo de pessoas residentes nesta
localidade, a necessidade deste meio de transporte se torna cada dia mais necessário.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 23 de janeiro de 2024.

  Renato De Almeida(Bnegas)
Vereador Proponente

APROVADA     16    votos
REPROVADA     -     votos
Sala das sessões, em 23/01/2024

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
52

18

		2024-04-10T14:59:45-0300

		2024-04-10T14:59:48-0300

		2024-04-10T14:59:49-0300